BonbwakoBa AHacTtacua OneroBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO bonblakoBa AHacTacus OnerosHa

Homep B peectpe uneHos POO 005205
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 02.12.2008
Iop. MU0
Homep P 5
3aKJiloumBLUEee haTa Bup HanpasneHue
oTyeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha COCTaBJIEHusA onpepenseMomn OLLEHOYHOM
06 OLEeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH
oueHKe
OLLeHKM
O00"K.K"BU3HEC- OueHka
6459710 01.10.2024 KomHaTa PbiHOYHaA
MAPTHEP" HeOBMXNMOCTU
O00"K.K"BU3HEC- OueHka
6473825 08.10.2024 KBapTupa PbiHO4YHasA
MAPTHEP" HEeLBMXXMMOCTM
Oom n
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
1782/24 .10.2024 v P
82/ NAPTHEP" 09.10.20 3eMebHbIN bIHOYHas HEABAKIMOCTH
y4acToK
oM un
O00"K.K"BU3HEC- . OueHka
1784/24 10.10.2024 3eMeJibHbIN PbiHOYHas
MAPTHEP" HeOBMXNMOCTU
y4acToK
OO00"K.K"BU3HEC- OueHka
6490835 14.10.2024 KBapTupa PbiHOYHas HEHK
MAPTHEP" HeOABUXNMOCTHU
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
6501231 10.10.2024 KeapTupa PbliHO4YHas H
NMAPTHEP" HeaBUXXMNMOCTU
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
234 18.10.2024 K P
650523 NAPTHEP" 8.10.20 BapTupa bIHOYHasA HeZBIKAMOCTH
OO0O0"K.K"BU3HEC- OueHka
6522063 24.10.2024 KeapTupa PbiHO4YHas H

NMAPTHEP"

HEABNXNMOCTN



1787/24

6537841

1783/24

1784/24

6551037

6561448

1786/24

6567909

6572180

1791/24

6585474

6606178

1792/24

1794/24

OO0O0"K.K"BU3HEC-
NMAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
NMAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
MNAPTHEP"

28.10.2024

28.10.2024

29.10.2024

31.10.2024

31.10.2024

05.11.2024

06.11.2024

07.11.2024

11.11.2024

12.11.2024

15.11.2024

21.11.2024

27.11.2024

02.12.2024

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

Oom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

oM un
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

KeapTupa

KoMHaTa

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

KeapTupa

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

oM un
3eMebHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHKa
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTN



6637152

6637383

6639932

6647684

6689089

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
MNAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

04.12.2024

03.12.2024

05.12.2024

09.12.2024

24.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

KoMHaTa

KeapTupa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeaBUMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK



