

**Большакова Анастасия Олеговна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Большакова Анастасия Олеговна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		005205			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6459710	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	01.10.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6473825	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1782/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1784/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6490835	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6501231	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6505234	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6522063	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1787/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6537841	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	28.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1783/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	29.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1784/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6551037	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	31.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6561448	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1786/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6567909	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6572180	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	11.11.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1791/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6585474	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6606178	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1792/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1794/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.12.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6637152	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6637383	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6639932	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.12.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6647684	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6689089	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости